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8. september 2025: »DA«, KI UDEJANJA BOŽJI NAČRT
Današnji evangelij govori o Jezusovem rodovniku. Na tem seznamu so tako svetniki kot 

grešniki, a zgodovina se nadaljuje, ker je Bog hotel, da bi ljudje bili svobodni. Ko je človek zlo-
rabil svojo svobodo, ga je Bog izgnal iz raja in mu dal obljubo; človek je šel iz raja z upanjem. 
Kot grešnik, a z upanjem. A ljudje ne hodijo sami, Bog hodi z njimi. Dal je namreč možnost 
izbire za čas, ne za trenutek. Je Bog časa, Bog zgodovine, je Bog, ki hodi s svojimi otroki, in to 
vse do polnosti časov, ko se njegov Sin učloveči. Bog hodi s pravičnimi in grešniki. 

Evangelij to stoletno zgodovino zaključi v majhni vasi z Jožefom in Marijo. Bog velike zgo-
dovine je tudi v mali zgodovini, saj hoče hoditi z nami. Kot je dejal sv. Tomaž: Ne se prestrašiti 
pred velikimi stvarmi, ampak se tudi zavedati malih, to je Božje. Bog namreč ni samo v velikih 
stvareh, ampak tudi v malih. In Gospod je tudi Gospod potrpežljivosti. Potrpežljivost, ki jo je 
imel z vsemi temi rodovi, z vsemi temi ljudmi, ki so živeli svojo zgodovino milosti in greha. 
Bog hodi z nami, saj želi, da bi vsi postali podobni njegovemu Sinu. In od takrat, ko nam je s 
stvarjenjem dal svobodo, ne neodvisnosti, pa vse do danes, hodi med nami.

Tako torej prispemo do Marije. Danes se nahajamo v 
predsobi te zgodovine: Marijino rojstvo. To je milost dana-
šnjega dne: Danes lahko zremo v Marijo, majhno, sveto, 
brez greha, čisto, izbrano, da bo postala Mati Boga. Prav 
tako lahko zremo na dolgo zgodovino in se vprašamo: Kako 
pa jaz hodim skozi svojo zgodovino? Dopuščam, da Bog 
hodi z mano? Hočem hoditi sam? Dopuščam, da me boža, 
mi pomaga, mi odpušča, me vodi naprej, da bi prispel v srečanje z Jezusom Kristusom? 

Ob Mariji pa moramo omeniti, da je tudi sv. Jožef imel bistveno vlogo pri Učlovečenju. 
Prejel je sporočilo od angela tako kot ona in naš Gospod se ne bi mogel roditi, če tudi on ne bi 
rekel ‘da’. Njegov ‘da’ Božjemu klicu je bil nadvse pomemben prav tako kot ‘da’ naše Gospe. 
In pomemben je tudi naš »da«, da bi se lahko nadaljevala zgodovina Božjega načrta.
NOVO VEROUČNO LETO 2025/26

V ponedeljek, 15. 9. 2025 in v petek, 19. 9. 2025, bo od 16h–18h potekal vpis vseh 
otrok k verouku: od 1. do 9. razreda. Pri vpisu boste dobili učbenike ter liturgične zvezke in 
poravnali prispevek za katehezo. 
S KATEHETSKO NEDELJO pričnemo s sv. mašo 21. 9. 2025 ob 10.30. Vabljeni vsi 
veroukarji s starši. ZAČETEK VEROUKA: v ponedeljek, 22. septembra 2025.

Urnik: 
1.r. in 2.r.: ponedeljek ob 18h. 
3.r. in 4. r.: ponedeljek ob 17h. 
5.r.: ponedeljek ob 16h. 
6.r. in 7.r.: ponedeljek ob 15h. 
8.r. in 9.r.: ponedeljek ob 16h. 

Seznam učbenikov za verouk: 
1.r. in 2.r..: Jezus je moj prijatelj-15€
3.r. in 4. r.: Božje darilo zate-17€ 
5.r.: Prihajajo veliki junaki–17€
6. in 7.r.: Prihajajo veliki junaki-17€
8. in 9.r.: Pridi Sveti Duh-14€

Liturgični zvezek – 5€. Celoletni prispevek za katehezo – 40€ za otroka (tretji otrok in vsak nadaljnji brezplačno). 
80 LET MAG. TOMAŽA NAGODETA

Naš prvi župnik župnije mag. Tomaž Nagode letos 13. 9. 2025 pra-
znuje 80 let življenja.  Dragi farani! Z veliko hvaležnostjo se bomo z 
njim srečali ob SKLEPU ŽUPNIJSKEGA CELODNEVNEGA ČEŠČE-
NJA, v soboto, 20. 9. 2025 ob 18h. Po sv. maši ste vsi lepo povablje-
ni, da v župnijski dvorani nazdravimo jubilantu, se z njim srečamo in 
pokramljamo ter skupaj praznujemo. Prav je, da s svojo navzočnostjo pokažemo g. Tomažu 
hvaležnost za vse, kar je storil, da imamo tu župnijo, novo cerkev in župnišče. Lepo vabljeni! 

Dobre gospodinje prosimo, če napečete pecivo ali prinesete obložene kruhke v pe-
tek, 19. 9. 2025 od 18h-18.50 ali v soboto, 20. 9. 2025 od 16.30-17.45 in jih oddate v 
kuhinji v pastoralnih prostorih.
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PRAZNIK CELODNEVNEGA ČEŠČENJA V NAŠI ŽUPNIJI
V soboto, 20. 9. 2025, bo v naši župniji praznik celodnevnega češčenja Svetega Rešnjega Telesa 

in Krvi. Najsvetejše bomo izpostavili v češčenje po jutranji sv. maši ob 7h. Izpostavljeno bo do 12h. 
Popoldne pa bomo nadaljevali s češčenjem ob 14h. Ob 18h bo sklep češčenja z litanijami Srca Je-
zusovega in s sv. mašo. 

Ves dan bodo molitvene ure po naslednjem razporedu: 7h: Ul. aktivistov, Bevkova, Čargova, Presetnikova; 8h: 
Godeževa, Gorjančeva, Grintovška, Robičeva; 9h: Hubadova, Kadilnikova, Kalingerjeva, Popovičeva, Ogrinčeva; 
10h: Funtkova, Slovenčeva, Šarhova, Palmejeva, N. Ovčakove; 11h: Reboljeva, Tolstojeva, Rodičeva, Dunajska 
c., M. Lenardičeve; 14h: Kočenska, Komanova, Kumrovška, M. Kovačeve; 15h: Trebinjska, Stoženska, Stožice 
(Mala vas), Pavlovčeva; 16h: molitvena ura za člane ŽPS; 17h: Omahnova, Padlih borcev, Maroltova, Puhova, 
Vojkova, Pohor. bat. in ostale;18h: Sklep češčenja. Vodi: mag. Tomaž Nagode.

Lepo vabimo, da si »utrgate« čas in prihajate čez dan k molitvenim uram, zvečer pa k sklepu češčenja. Letos 
je naša domovina spet doživela poplave, točo in neurja. Naj bo naša molitev hvaležna zahvala za vse, kar preje-
mamo in imamo ter prošnja Gospodu za Božje varstvo nad našim narodom in našo župnijo. K sklepni sv. maši še 
posebej vabimo vse ministrante, pa tudi oba pevska zbora.
OKTOBER – MESEC ROŽNEGA VENCA

Molitev rožnega venca nam pomaga srečati Jezusa, Marijo, njuno življenje in nam tako pomaga vztrajati v njuni 
navzočnosti. Zato z zvestobo rožnemu vencu lahko prihajaš vedno bližje Božjemu srcu in lahko izprosiš vse. Toda, saj 
je najbrž razumljivo, Bog nam ne prešteva, koliko desetk ali celih rožnih vencev smo ali nismo zmolili na dan. Bog je 
vesel srca, časa, truda, ko želimo biti zares z njim in ko mu izkažemo zaupanje kot Očetu. Molitev rožnega venca si 
moramo vzeti kot čas, ki ga prebijemo z Marijo. Z njo potujemo  skozi Jezusovo življenje in tako premišljujemo skrivnosti 
vere. Ta molitev nam podarja bližino z Marijo, ker je prva lahko spremljala največjo skrivnost – Boga, ki je postal majhno 
dete, se prepustil našim rokam in napravil v ljubezni do nas največji korak. Bila je nevsiljivo navzoča ob svojem sinu v 
vseh obdobjih njegovega življenja. Na enak način je navzoča tudi v našem, če le hočemo sprejeti njeno roko, kar lahko 
storimo z molitvijo. 

Zato vas v oktobru vabimo k molitvi rožnega venca v našo cerkev. Rožni venec bodo ob določenih dnevih vodile 
in molile različne župnijske skupine-pridružili se jim bodo tudi letošnji birmanci:
ponedeljek – mežnarji in ključarji
torek -  stalni molivci, ki že molijo med letom v cerkvi;
sreda – ŽPS in pevci;
četrtek – stalni molivci, ki že molijo med letom v cerkvi; 
petek – Karitas in družabniki;
sobota – čistilni servis, bralci Božje besede
nedelja – stalni molivci, ki že molijo med letom v cerkvi.
Molitveni nameni rožnega venca:
1.10.: za vse dobrotnike župnije
2.10.: za vse župnijske sodelavce
3.10.: za bolnike in invalide
4.10.: za družine
5.10.: za odvisnike
6.10.: za vdove in vdovce
7.10: za zdravo pamet
8.10: za vzgojitelje
9.10.: za sodelavce Karitas
10.10.: za mlade 
11.10.: za domačega duhovnika
12.10.: za člane ŽPS

13.10.: za oddaljene kristjane
14.10.: za vse, ki ne verujejo
15.10.: za domovino
16.10.: za birmance
17.10.: za vse, ki se pripravljajo na poroko
18.10.: za našo župnijo
19.10.: za prvoobhajance
20.10.: za mir v svetu
21.10.: za ostarele in osamljene
22.10.: za edinost kristjanov
23.10.: za ljudi v stiskah
24.10.: za rajne župnijske sodelavce
25.10.: za nove duhovne poklice
26.10.: za spravo in odpuščanje
27.10.: za rajne farane
28.10.: za živo in dejavno vero
29.10.: za pravo ljubezen
30. 10.: za življenje po Svetem Duhu
31.10.: za Božji blagoslov in Božje varstvo naših družin 
in župnije.

IZ KATEKIZMA: Zakaj je prostitucija ena izmed oblik nečistovanja?
V prostituciji postane »ljubezen« kupno blago in človeška oseba se degradira v objekt užitka. Zato 
je prostitucija hud prestopek zoper človeško dostojanstvo in težek greh zoper ljubezen.(KKC 2355)
Dobičkarji prostitucije – trgovci z ljudmi, zvodniki, klienti – imajo nedvomno večjo krivdo kot ženske, moški, 
otroci in mladostniki, ki pogosto pod pritiskom ali zaradi odvisnosti prodajajo svoje telo. 
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	z Naši pokojni: +Marijan Vardijan, Vojkova; +Alojz 
Cizelj, Hubadova; Amalija Felc in +Ljudmila Kegl, 
obe Vojkova; +Marjan Kogovšek, Omahnova. Naj 
počivata v miru.

	z Cerkvena poroka: Leo Lučić in Sara Dalila Hoče-
var, Trebinjska. Čestitamo!

Mašni nameni: V mesecu septembru sprejemamo 
maše od oktobra do konca tega leta.

 

SVETOLETNO ŽUPNIJSKO ROMANJE 
NA TRSAT IN KVARNER

V soboto, 4. 10. 2025 bomo poromali na Trsat. 
Odhod izpred župnišča ob 6h. Ob 11h imamo 
sv. mašo na Trsatu, potem gremo do Bakra in 
nato na Vidikovcu kosilo ob 13.15. Nato sledi 
ogled starega mestnega jedra skozi oči Elizabe-
te Frankopanske. Potem je še vožnja do Rijeke 
in sprehod po znamenitem Korzu. Cena romanja 
s kosilom (brez pijače) je 50€. Prihod v Ljubljano 
do 22h. PRIJAVE: vsako nedeljo po maši.

 

RAZVESELI SVOJO DUŠO:  
ODSOTNOST  
– Matic pride po daljši bolezni 
spet v šolo.  
Učiteljica zgodovine ga vpra-
ša: »Koliko časa si manjkal?«  
– »Od francoske revolucije naprej.«

Kako presoja Cerkev izposojeno materinstvo in umetno oploditev?
Vsaka tehnična medicinska pomoč pri spočetju otroka s sodelovanjem tretje osebe uničuje ali razdi-
ra starševstvo in tako spočetje postane dejanje zunaj spolne združitve v zakonu. (KKC 2374–2377). 
Cerkev iz spoštovanja do človekovega dostojanstva zavrača spočetje otroka s heterologno ali homologno 
osemenitvijo. Vsak otrok ima od Boga dano pravico do očeta in matere, da pozna očeta in mater in po vseh 
možnostih odrašča v bližini njune ljubezni. Umetna osemenitev s semenom tujega moškega (heterologna 
osemenitev) uniči tudi duha zakona, v katerem imata mož in žena pravico postati oče ali mati samo med 
seboj. Toda tudi pri homologni umetni osemenitvi (seme izvira od lastnega moža) je otrok produkt tehnične-
ga postopka in ne nastane po ljubezenskem edinstvu v osebnem spolnem zedinjenju. Ko pa otrok postane 
produkt, se takoj postavi cinično vprašanje po kvaliteti in jamčenju proizvoda. Cerkev zavrača tudi predim-
plantacijsko diagnostiko, ki vodi do usmrtitve nepopolnih embrijev. Tudi izposojeno materinstvo, kjer umetno 
spočet embrio vstavijo tuji ženi, je v nasprotju s človeškim dostojanstvom.
DOGODKI PRED NAMI
	z Ministrantje in Asistentje imajo srečanje 13. 9. 2025 

ob 9h.
	z Molitveni dan za duhovne poklice in srečanje družin 

bo na Brezjah, 13. 9. 2025 ob 9h.
	z Tajništvo ŽPS ima srečanje v ponedeljek, 15. 9. 2022 

ob 19.30 (po večerni sv. maši).
	z Srečanje z ŽPS bo v sredo, 17. 9. 2024 ob 19.30 (po 

večerni sv. maši).
	z STIČNA: Vseslovensko srečanje mladine bo v so-

boto, 20. 9. 2025 v Stični pri cistercijanih z naslo-
vom POGLEJ GOR. 

	z Družinski pevski zbor ima vaje vsak četrtek ob 
19.45. Vabljeni-tudi novi glasovi.

	z Župnijski pevski zbor ima vaje vsako sredo ob 
19.30. Začetek: 17. 9. 2025. Vabljeni-tudi novi glasovi.

	z Prvi petek in sobota. Petek, 3. 10. je prvi v mesecu, 
namenjen češčenju Srca Jezusovega. V petek bom 
obiskoval bolnike na domovih. Prva sobota je 4. 10., 
namenjena češčenju Marijinega srca.

	z Župnijski rožni venec. V mesecu septembru bomo v 
župnijskem rožnem vencu molili »za nove duhovni-
ške in redovniške poklice« (splošni namen) ter »za 
razsvetljenje in spreobrnjenje slovenskega naro-
da« (posebni namen). 

	z Prvo- in tretje nedeljsko darovanje. Prvonedeljsko 
darovanje za potrebe župnije bo v nedeljo, 7. 9. Tretje 
nedeljska nabirka 21. 9. pa je namenjena za  obnovo. 
Hvala vsem darovalcem.

	z Darovi za cerkev. Poleg darov v cerkvi lahko za po-
kritje vseh stroškov z ogrevanjem vred, darujete v žu-
pnijski nabiralnik ali pa jih nakažete na župnijski tekoči 
račun: SI56 0430 2000 3308 363 (pri OTP) in pripisom 
»Darovi vernikov«. 

	z Dobra dela. J.H. Hvala vsem, ki redno mesečno pod-
pirate našo župnijo.  

	z Za sanacijo pastor. prostorov darovali:  N.N.. Bog 
povrni in se priporočamo!
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Izdal:
Župnija Ljubljana–Stožice, 
Štembalova ulica 1, 1113 Ljubljana
Tel.: 01 565 76 90
GSM: 031 448 409 (v nujnih prim

erih)

www: 	http://zupnija-lj-stozice.rkc.si/
e-pošta: 	zupnija.lj.stozice@

rkc.si

Odgovarja: dr. Miran Kelvišar, župnik

Uradne ure:  
Uradne ure v septembru:
Pon., sre.: 18.15-18:45 
in pet.: 18h-18.30
ali po dogovoru..

7 
N

ED
ELJA 

A
N

G
ELSKA 

23. navadna  

 9: +Ida Vičič 
 10

30: za farane 

14 
N

ED
ELJA 

M
LA

D
IH

 
24. navadna  

 9: +Vasja Lazukić 
 10

30: za farane 
           

21 
N

ED
ELJA

 
SVETN

IŠKIH
 

KAN
D

ID
ATO

V  
25.navadna  

 9: za srečen zakon 
 10

30: za farane 

28 
N

ED
ELJA 

SLO
M

ŠKO
VA 

26. navadna  

 9: + Vasja Lazukić 
 10

30: za farane 

M
ARIJIN

O
 RO

JSTVO
 

8 
PO

N
ED

ELJEK 

9: +M
arko in 

G
ojm

ir Blenkuš 
 19: +Ana Ram

ovš 

 
15 

PO
N

ED
ELJEK 

 19: +Anam
arija Vozelj 

 

 
22 

PO
N

ED
ELJEK 

 19: ++prijatelje 
 

29 
PO

N
ED

ELJEK 

 19: +Igor Sirnik 

 9 
TO

REK 

 7:  v zahvalo 
 

 
16  

TO
REK 

 7: za nove duhovne 
poklice 

 
23 

TO
REK 

 7: +Cvetko Ciril Stibilj 
  

 
30 

TO
REK 

 7: +Terezija G
una 

 
10 

SRED
A 

 19: +Terezija Krijan, 
obl. 
 

 
17  

SRED
A 

 

 19: +M
arjan Jezeršek 

 

Bl. Slom
šek 

24 
SRED

A 

 18: +Am
alija Felc, 30. 

dan 
 19: v zahvalo 

 1 
SRED

A 

 19: +Alojz in Alojzija 
Kozlevčar 

 
11 

ČETRTEK 

7: + Anton N
ovak 

19: +Vlasta 
Klander, 30. dan 

 
18 

ČETRTEK 

 7: +Frančiška N
ovak 

in M
iha M

artinčič 

 
25 

ČETRTEK 

 7: za zdravje 
 2 

ČETRTEK 

 7: +Ivanka M
arolt 

 
12  

PETEK 

18: +M
arijan 

Vardijan, 30. dan 
19: ++bratje Krakar 

 
19 

PETEK  

 19: v zahvalo 
 

26 
PETEK 

 19: po nam
enu 

(Jakob in otroci) 

 3 
PRVI PETEK 

 19: +Anam
arija 

Vozelj 

 13 
SO

BO
TA

  

 19: +Zlatko H
orvat, 

obl. 

D
AN

 
CELO

DN
EVN

EG
A 

ČEŠČEN
JA 

20 
SO

BO
TA

  

7: v čast sv. Rešnjem
u 

Telesu 
 18-SKLEP:  v zahvalo 

 
27 

SO
BO

TA 

 19: +Vinko in Bine 
Černelič 

 4 
PRVA 

SO
BO

TA 

  19: +Ivan Turk 

 

Veliko znati pa m
alopridno ravnati

žali Boga in škodi ljudem
.

Sam
o z znanostm

i preobložen um
 

dela m
rzle razum

nike. 

bl. Anton M
artin Slom

šek


